ZEIPA KATATAZHZ

ZEIPA KATATAZHZ

AW N R

AP. AITHZHZ

AP. AITHZHZ
21223
21184
20121
21262

ETOZ NTYXIOY  TYNOZ NTYXIOY

ETOZ NTYXIOY  TYNOZ NTYXIOY
2022 N. 4386/2016
2022 N. 4386/2016
2021 N. 4386/2016
2022 N. 4386/2016

METAAYKEIAKO ETOZ-TAZH MAOHTEIAZ 2022-2023

1o HMEPHZIO ENAA AITIOY
TEXNIKOZ OXHMATQN

EAEYOEPEZ OEZEIZ
HAIKIA  MOPIA ONTYXIOY

BAOMOZ NTYXIOY TYMNOZ AMOA.

AIAGETOYN AEZMEYMENEZ OEZEIZ
HAIKIA  MOPIA ONTYXIOY

BAOGMOZ NTYXIOY TYNOZ ANOA.
13,9 EMAA fj avtiototxo
11,9 EMAA fj avtiototxo
10,9 EMAA fj avtiototxo
18,1 TEA ; dMo

18
20
20
23

13900
11900
10900
18100

MOPIA HAIKIAZ

MOPIA HAIKIAZ
4000
4000
4000
3000

MOPIA MAAAIOTHTAZ NTYXIOY

MOPIA NMAAAIOTHTAZ NTYXIOY
3000
3000
2000
3000

2YNOAO MOPIQN

2YNOAO MOPIQN
20900
18900
16900
24100



